SỞ Y TẾ GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN 331 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Mã YCBG: RQ2400001137                           Gia Lai, ngày 22 tháng 5 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Đơn vị tư vấn, đơn vị thẩm định)

Bệnh viện 331 (gọi tắt là chủ đầu tư) có kế hoạch tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn lập E-

HSMT, đánh giá E- HSDT, thẩm định E- HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Mua sắm thiết bị văn phòng năm 2024 của Bệnh viện 331. (phụ lục chi tiết kèm theo).

Thuộc dự toán: Mua sắm thiết bị văn phòng năm 2024 của Bệnh viện 331với những

nội dung cụ thể như sau:

-  Tư vấn lập E- HSMT, đánh giá E- HSDT: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Thẩm định KQLCNT: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Hình thức đấu của gói thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường qua mạng bao gồm 14

lô/phần.

Bệnh viện 331 kính mời tất cả các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều

kiện tham gia các gói thầu trên.

Nhà thầu có nguyện vọng tham gia có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại khoa Dược

Bệnh viện 331, 818 Phạm Văn Đồng- Phường Yên Thế- Thành phố Pleiku- tỉnh Gia Lai.

Thời gian phát hành yêu cầu báo giá: Từ 09h00 phút, ngày 22 tháng 5 năm 2024 đến

17h00 phút ngày 05 tháng 6 năm 2024 (trong giờ hành chính).

Hình thức gửi: Nộp trực tiếp tại Bệnh viện 331 địa chỉ: 818 Phạm Văn Đồng- Phường

Yên Thế- Thành phố Pleiku- tỉnh Gia Lai./.

Khi nộp báo giá nhà thầu nộp giấy phép đăng ký kinh doanh, hồ sơ năng lực của đơn vị

mình.

Trân trọng thông báo và kính mời./

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: TĐT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Dũng

Phụ lục

         (Kèm theo thư mời số: Mã YCBG: RQ2400001137, ngày 22 tháng 5 năm 2024).

TT Tên hàng – ký hiệu ĐVT SL

1

Bàn làm việc HP160

 àn làm việc g  công nghiệp, không có đợt và hộc.

KT: W1600 x D800 x H750 (mm)

Dung sai kích thước: ± 5 (mm)

Cái 6

2
Bảng mica

Mặt bảng màu trắng viết bút dạ, mặt thép từ tính

KT: W1400 x H1200 mm

Cái 2

3

Bàn vi tính HP204HL

Bàn máy tính hộc liền có ngăn kéo và cánh g  mở, có 1 kệ để CPU và

bàn phím.

KT: W1200 x D700 x H750 (mm)

Dung sai kích thước: ± 5 (mm)

Cái 26

4
Ghế xoay GX03-B

Ghế xoay lưng khung nhựa bọc lưới, đệm mút bọc lưới, chân nhựa.

KT: W480 x D580 x H850-970 mm

Cái 18

5

Ghế gấp G02 mạ

Ghế chân gấp khung thép mạ, đệm tựa bọc PVC.

KT: W440 x D475 x H980 mm

Dung sai kích thước: ± 10 mm

Cái 20

6

Ghế đầu quay GDQ01

Ghế đẩu quay khung Inox, điều chỉnh được độ cao.

KT: Ø380 x H480-630 mm

Dung sai kích thước: ± 10 mm

Cái 4

7
Ghế đôn nhựa cao

Ghế cao không lưng dựa, chất liệu nhựa

KT: W407 x D407 x H450 mm

Cái 30

8

Tủ tài liệu TU09K3BCK

Tủ sắt sơn tĩnh điện: Khoang trên có 2 đợt di động, khung cánh kính

lùa. Khoang dưới có 2 cánh sắt lùa.

KT: W1000 x D450 x H1830 mm

Dung sai kích thước: ± 3 (mm)

Cái 2

9

Tủ locker TU984-2L

Tủ sắt sơn tĩnh điện 8 khoang cánh mở. Cánh tủ đóng – mở bằng

khóa Locker liền tay nắm.

KT: W762 x D450 x  H1830 mm

Dung sai kích thước: ± 3 (mm)

Cái 7

10

Tủ y tế TYT01

Tủ y tế Inox có 1 ngăn kéo, 1 khoảng trống và 1 khoang cánh mở.

Khung sử dụng ống inox 201 kết hợp tôn inox 430 dày 0.4mm.

KT: W400 x D380 x H870 mm

Cái 28

TT Tên hàng – ký hiệu ĐVT SL

Dung sai kích thước: ± 10 mm

11

Tủ y tế TYT02

Tủ y tế khung Inox chia làm 2 khoang, khoang trên cánh kính có 2

đợt kính cố định, khoang dưới cánh kín chia 2 ngăn nhỏ. Khung sử

dụng ống inox 201 kết hợp tôn inox 430 dày 0.4mm.

KT: W800 x D400 x H1600 mm

Dung sai kích thước: ± 10 mm

Cái 3

12

Tủ quần áo TU09K2SA

Tủ sắt sơn tĩnh điện gồm 2 khoang cánh mở, m i khoang có 2 đợt di

động và một suốt treo quần áo.

KT: W1000 x D500 x H1830 mm

Dung sai kích thước: ± 3 (mm)

Cái 5

13
Hộp đựng chia thuốc

Hộp đựng chia thuốc theo ngày

KT: 13 x 13 x 5 cm

Cái 150

14

Giá sách GS2K1

Giá thép đa năng 5 tầng, các đợt cố định và thanh trụ bằng thép hộp.

KT: W1030 x D457 x H2000 mm

Dung sai kích thước: ± 5 (mm)

Cái 21

 TỔNG CỘNG: 14 khoản

		2024-05-22T09:47:28+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng<dungvt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T09:47:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng<dungvt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T09:48:06+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng<dungvt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!